
Zarządzenie nr 0151/4/11  
Wójta Gminy w Przyrowie 
z dnia 14 stycznia 2011r. 

 
w sprawie: wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Przyrowie 
na 2011r.  
 
  Na podstawie art. 249 ust. 2, 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych /Dz.U. Nr 157 poz. 1240/. 
 
 
Zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy w Przyrowie na 
podstawie Zarządzenia Wójta Gminy nr 0151/3/11 z dnia 14.01.2011. 
 2. Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu stanowią załącznik nr 1 do 
zarządzenia. 
 
 

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 
 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 



Strona 1 z 1
BeSTia

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 0151/4/11 z 14.01.11

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 1 443,00631 479,00 632 922,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 1 443,00 1 443,000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 443,00 1 443,00

758 Różne rozliczenia - 4 943,00100 000,00 95 057,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 4 943,00 95 057,00100 000,00

4810 Rezerwy 100 000,00 - 4 943,00 95 057,00

852 Pomoc społeczna 3 500,0013 500,00 17 000,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz  
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego

3 500,00 3 500,000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których  
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej  
wysokości

0,00 3 000,00 3 000,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 500,00 500,00

8 389 407,00 8 389 407,000,00Razem:


